甘牧工〔2018〕1号

[bookmark: _GoBack]甘肃畜牧工程职业技术学院工会委员会
关于召开第四届教职工代表大会
第二次会议的通知

各部门：
经学院党委会议研究决定，我院第四届教职工代表大会第二次会议定于2018年4月14日（星期六）召开，会期（正式会议）1天，现就有关事宜通知如下：
一、指导思想
高举中国特色社会主义伟大旗帜，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻落实党的十九大和全国两会精神，认真落实省委十三届四次全会和全国全省教育工作会议精神，紧紧围绕学院中心工作和发展大局，广泛凝聚教职工力量，全心全意依靠广大教职工办好学院的方针，认真总结四届一次教代会工作，统一思想，谋划新时代学院事业发展“奋进之笔”，为把学院建成立足甘肃、面向全国，有特色、高水平的高等职业院校而努力奋斗。
二、主要任务
听取审议学院工作报告、学院工会工作报告和2017年财务决算及2018年财务预算报告，审议《创文明校园，做文明市民》的倡议，听取四届一次教职工代表大会提案及意见建议落实情况。
三、大会筹备领导小组
组长：杨孝列
成员：贺得飞  田宗祥  席爱学  李贺贤
1.秘书组
组长：贺得飞
成员：盛玉祥  王光耀  雒小平
2.会务组
组长：李贺贤
成员：姚兴海  浪万慧  张国权
3.宣传组
组长：席爱学
成员：张克盛  魏占虎  张  亮
四、时间和地点
1.4月13日（星期五）下午4：30在办公楼二楼会议室召开第四届教代会主席团会议，请本届教代会主席团成员按时参加。
2.4月14日（星期六）上午8：00在办公楼一楼会议室召开预备会议，8：20召开正式会议，请本届全体教代会代表按时参加（列席代表、特邀代表不参加预备会议）。
五、要求
1.请各部门负责人通知第四届教职工代表大会正式代表、列席代表及特邀代表准时参加。
2.各代表组组长要认真组织代表参加小组讨论，代表要在广泛听取教职工意见的基础上，向大会客观真实地反映对学院工作的意见建议，为学院的改革和发展献计献策。
3.填写建议意见表时，提议人须为第四届教职工代表大会正式代表，附议人须为3名以上正式代表。
4.参加预备会议和正式会议的代表须提前10分钟到达会场，并按指定座位就坐。
特此通知。

附件：1.甘肃畜牧工程职业技术学院第四届教职工代表大会
主席团名单
2.甘肃畜牧工程职业技术学院第四届教职工代表大会
代表名单
3.甘肃畜牧工程职业技术学院第四届教职工代表大会
第二次会议意见建议表

甘肃畜牧工程职业技术学院工会委员会
2018年4月9日

附件1：
甘肃畜牧工程职业技术学院
第四届教职工代表大会主席团名单

主  席：杨孝列
秘书长：田宗祥
成  员：
李慕堂  杨孝列  张延贵  王祎才  张登辉  王治仓  王海涛  贺得飞  田宗祥   段天青  康程周  李贺贤  贾德旺
张丽霞（女）  王璐菊（女）

附件2：
甘肃畜牧工程职业技术学院
第四届教职工代表大会代表名单
（正式代表101名，列席代表17名，特邀代表2名）

正式代表（共101名）
第一选区：
贺得飞 田宗祥 汪建新 张旭红 席爱学 汪公明
张亚男（女）
第二选区：
王海涛 常惠华（女） 巩立超 贾德旺 刘根新 盛玉祥
吕传利（工人）
第三选区：
[bookmark: OLE_LINK1]张登辉 李贺贤 李克广 周建民 孟学奇 贾承谧
杨志平 孙文娟（女）
第四选区：
王治仓 段天青 刘海贤 郭建东 岳亚琼（女）
张勤奋（工人） 俞新明（工人）
第五选区：
杨罗成 康程周 王哲毓 王玉晶（女，蒙古族）
王建设（工人） 华长青（藏族，工人）
张保军（工人） 李兆龙（工人）
第六选区：
李慕堂 张治俊 马彩红（女，回族） 段晓静（女）
苗钟环（女） 郭林峁 海会娥（女） 蒋春芳（女）
第七选区：
周凤雄 王宝珍（回族） 裴承荣 杨庆红（工人） 王秀（女）
第八选区：
杨孝列 张铎 李和国 马进勇 郭志明 张玲清（女）
班晖琼（女） 王璐菊（女）
第九选区：
张延贵 王学明 张进隆 车清明 杨祎程 刘立军
祝艳华（女） 李学钊 尹风琴（女） 刘娣琴（女，布依族）
第十选区：
郭文涛 王海峰 何杰 张君智 董文亮 李香桂（女）
李小燕（女） 陈军生（工人）
第十一选区：
解玉宝 张毅 胡建龙 巨江澜 韩天判 杨宪章
张丽霞（女） 靳瑞生
第十二选区：
王祎才 张建国 孙福成 邢玲玲（女） 王昭同
陈岩 张小义 杨海兰（女） 任家昌
第十三选区：
张鹏程 赵象忠 王福厚 王光耀 王小龙
马丽艳（女） 焦兴弘（女） 康红霞（女）

列席代表（共17名）
杨世禄  韩玉柱  吴应昌  曹光豫  张发荣  贺  军  白仕珑  姚兴海  田启会  贾万臣  郭全奎  李莉萍  王  淏  余彦国  刘  辉  张建臻  娄志波

特邀代表（共2名）
张承国 苏希孟

附件3：
甘肃畜牧工程职业技术学院
第四届教职工代表大会第二次会议意见建议表
	提议人

	附议人

	内

容
	意见建议
名称

	理
由

整
改
措
施
建
议

	1.审核意见
  作为意见、建议，转________  直接答复提案人。

工会委员会
负责人签字：
             年   月   日
	2.实施部门
 经研究，确定本建议由___________负责实施，请于    年  月   日前完成。

分管领导（签字）：
年   月   日

	3.实施情况及结果

实施部门
负责人签字：
年   月   日
	4.实施结果意见反馈

提议（签字）：
年   月   日

说明：1.一事一提，一表只填写一个建议。
  2.本表1式2份，1份送实施部门，1份留存学院工会。
      3.请于2018年4月13日16：30前将意见建议表统一交巩立超处。

  甘肃畜牧工程职业技术学院办公室           2017年4月9日印发
- 2 -